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KONGELIG NORSK BÅTFORBUND  

Region Troms og Finnmark 
 
 

 

SAKSPAPIRER ÅRSMØTE 2014 
 
Sted:  Radisson Blu Hotell, Sjøgata 7 (50 m fra Ishavshotellet), Tromsø 
Når:  Lørdag 8. februar, kl. 15.00 
 
 
 

ÅRSMØTEPROGRAM 2014 
 

Sakliste: 
 
Sak 1  Konstituering  

1.1 Godkjenning av innkalling 
1.2 Godkjenning av sakliste 
1.3 Godkjenning av representantenes stemmerett og evt. fullmakter 
1.4 Valg av møteleder 
1.5 Valg av referent 
1.6 Valg av 2 til å underskrive protokoll 

 
Sak 2  Meldinger 

2.1 Styrets årsberetning 2013 
2.2 Regnskap 2013 med revisors beretning 

 
Sak 3  Årsmøtesaker 
  3.1 Handlingsprogram 2013 

3.2 Budsjett 2013 
3.3 Fastsetting av medlemskontingent for kommende år 
3.4 Innkomne saker som ikke strider mot vedtektenes §3 

 
Sak 4  Valg 
   
 
 

Etter årsmøtet vil det bli gitt en orientering om  

Virksomheten i KNBF sentralt  

av ass. generalsekretær Endre Solvang. 
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Sak.2.1 

Årsberetning Region Troms og Finnmark 2013 
 
 
Styret for Region Troms og Finnmark har hatt følgende sammensetning i perioden: 
 
Leder  Trygve Paulsen   Hammerfest Båtforening 
Nestleder Jørn Fjellsaune   Kaldfjord Båtforening 
Sekretær Irene L. A. Richardsen  Tromsø Båtforening 
Kasserer Lars Hustad   Hasvik Båtforening  
Styremedlem Asbjørn Sandbakk  Harstad båtforening 
Varamedlem Tore N. Berg   Hammerfest Båtforening 
Varamedlem Leif Hugo Hansen  Stangnes båtforening 
 
Revisor  Ruth Yttervik   Hammerfest Båtforening 
Revisor  Gerd Ingebrigtsen  Hammerfest Båtforening 
Vara revisor Espen Hansen   Hammerfest Båtforening 
 
Valgkomite:  
Leder  Torleif Jørgensen  Harstad Båtforening 
Medlem Arne Rasmussen  Finnsnes Båtforening 
Medlem Svein Tore Paulsen  Hammerfest Båtforening 
Varamedlem Trygve Røtvold   Kirkenes Båtforening 

 
Representant i Forbundsstyret:   
Trygve Paulsen     Hammerfest Båtforening  
Vararepresentant i Forbundsstyret: 
Jørn Fjellsaune     Kaldfjord Båtforening 
  
 
Regionstyremøter 
Styret har i perioden avholdt 3 styremøter i 2013, derav 1 telefonmøte.                              
 
 
Deltakelse i KNBF sentrale arbeid 
Regionleder er fast medlem i KNBF Forbundsstyre, som har avholdt 4 møter.  
Samarbeidet med KNBF Sekretariat har vært meget bra også i 2013. 
Nestleder Jørn Fjellsaune sitter som leder i Miljøkomiteen. 
Lars Hustad har deltatt i behovskartlegging som del av sentralt IT-prosjekt. 
Regionen har hvert en pådriver vedrørende avtalen med Bunker Oil som er godt mottatt av 
medlemsforeningene. Ass. generalsekretær Endre Solvang har vært arkitekt for den ferdige avtalen. 
 
 
Medlemsutvikling 

TROMS/FINNMARK 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 Utvikling 

Kollektive medlemmer 1 894 2 079 1 833 1 991 2 081 2023 2 082 2 158 3,7 % 

Personlige medlemmer 170 258 241 263 254 242 231 227 -1,7 % 

Foreningsmedlemmer 0 0 0 0 48 46 46 46 0,0 % 

Sum 2 064 2 337 2 074 2 254 2 383 2 311 2 359 2 431 3,1 % 

Medlemsforeninger     26 26 28 28 29 29 0,0 % 

 
Alle tall pr. 31.12.xx. 
Verving 
Verving av nye båtforeninger til KNBF er som tidligere et arbeidsområde som må prioriteres.  
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Flere foreninger er blitt kontaktet, noen vil gi svar først når deres årsmøte avvikles for år 2014. Regionen 
har fått en ny medlemsforening i 2014 – Forsøl Båtforening utenfor Hammerfest med 26 medlemmer. 
 
 
Momskompensasjon 
I alt 13 medlemsforeninger har i 2013 fått 171.000 i momskompensasjon. De samme har betalt 165.000 i 
kontingent til KNBF. 
 
 
Høringsuttalelser 
Ingen høringsuttalelser er blitt avgitt siste år. 
 
 
Miljøarbeid  
Generelt har aktivitetene fra sentrale miljømyndigheter vært preget av endringsprosesser i 2013. Dette 
har også smittet over på miljøaktivitetene i regionen - hvor styrer miljømyndighetene? Først ble tidligere 
Klima- og Forurensningsdirektoratet (KLIF) og Direktoratet for naturforvaltning (DN) slått sammen til 
Miljødirektoratet per 1.juni i år. Deretter trådte endringer i Forurensningsforskriften kapittel 20 i kraft per 
3.oktober. Sistnevnte medfører blant annet at kommunene blir ansvarlig for utarbeidelse av avfallsplaner 
for båthavnene i den enkelte kommune, eventuelt felles avfallsplaner for mindre båthavner.  
Vi observerer at økt ansvar til kommunene om utarbeidelse av avfallsplaner og oppfølging av 
småbåthavner ikke har nådd ut til kommunene. Et tydelig eksempel på dette fikk vi fra Hasvik Kommune.  
 
KNBF v/miljøkomiteen har utarbeidet maler/forslag til avfalls- og beredskapsplaner som kan tilpasses til 
forskjellige båthavner/båtforeninger. Gjennom dette har medlemsforeningene til KNBF det nødvendige 
verktøyet for å gi kommunene det de trenger i henhold til Forurensningsforskriften. I tillegg til andre 
miljøfoldere har KNBF også gitt ut en egen folder med temaet ”Avfallsplaner i Båthavner”. Videre er 
målsetningen fremover å engasjere til økt miljøengasjement i regioner og lokalt i båtforeningene.  
 
Miljøhjørnet på KNBF sine hjemmesider har fått et «løft» og gir alle medlemmene lett tilgang til nyttig 
miljøinformasjon. Flere båtforeninger i regionen har vært i kontakt med miljøkomiteen for å få råd til ulike 
miljøutfordringer.  
 
 
Besiktelsesmenn 
Regionen er godt ivaretatt med 24 besiktelsesmenn. Disse er til stor nytte ved avdekking av feil og 
mangler ved blant annet kjøp og salg av fritidsbåt for medlemmer. KNBF Besiktigelsesmannsordning 
bidrar i stor grad til å bedre sikkerhet på sjøen. Det skal avholdes oppdateringskurs for besiktigelsesmenn 
i Tromsø januar 2014. 
 
 
KNBF Bøyeprosjekt 
Prosjektet er formelt avsluttet. Likevel er det er noen foreninger som ikke har satt ut bøyene. Vi håper at 
dette vil være sluttført i løpet av sommeren 2014.  
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Sak.2.2 

Regnskap Region Troms og Finnmark 2013  

 
 

 
 
 
Sak.3.1 

Handlingsplan Region Troms og Finnmark 2014 
 
Kontakt med medlemmer og medlemsforeninger 
God kontakt med medlemsforeninger er et viktig mål. Den bør skje gjennom informasjonsskriv og 
telefonisk kontakt. Mer og mer bør den skje elektronisk via epost. Det er av stor betydning å kunne 
kommunisere direkte med hvert medlem fremover. 
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Verving av nye foreninger 
Fortsatt er det en god del store og mindre båtforeninger som fortsatt ikke er tilsluttet KNBF.  Arbeidet 
med å få med disse må fortsette, gjerne med fellesmøter for flere båtforeninger i et område. Her vil 
samarbeid med KNBF Sekretariat stå sentralt. 
 
Samarbeid med offentlige myndigheter. 
Dette er meget viktig oppgave for regionen i samarbeid med medlemsforeningene, både på kommunalt 
og fylkeskommunalt nivå. Med de miljøbestemmelser som ligger foran oss er det viktig at vi ligger i 
forkant av disse. 
 
Båttinget 
Båttinget avvikles 25. – 27. april i Stavanger på Rica Victoria Hotell. Dette er KNBFs øverste 
beslutningsorgan hvor kursen settes for de kommende år. Vi oppfordrer våre medlemsforeninger og bli 
med på Båttinget.  
 
 
Sak.3.2   

Budsjettforslag 2014 Region Troms og Finnmark 2014 
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Sak.3.3 

Fastsetting av medlemskontingent for kommende år 
Ingen forslag til endringer. 
 
 
Sak.3.4 

Innkomne saker som ikke strider mot vedtektenes § 3 
Ingen mottatte forslag. 
 
 
 
Sak.4 

Valgkomiteens forslag til styre i KNBF region Troms og Finnmark 2014 
 
Regionstyre. Valgkomiteens innstilling:   
 
Leder:   Trygve Paulsen     Hammerfest Båtforening    Gjenvalg for 2 år 
Nestleder:    Jørn Fjellsaune       Kaldfjord Båtforening    Ikke på valg               
Styremedlem 1:    Asbjørn Sandbakk   Harstad Båtforening                Ikke på valg 
Styremedlem 2:    Lars Hustad              Hasvik Båtforening               Gjenvalg for 2 år   
Styremedlem 3:    Knut Isaksen             Harstad Båtforening               Ny for 2 år 
Varamedlem 1:     Tore N. Berg             Hammerfest Båtforening         Velges for 1 år 
Varamedlem 2:   Egil Høyvik                Harstad Båtforening      Velges for 1 år 
 
Representant i Forbundsstyret:   Trygve Paulsen Hammerfest Båtforening  Valgt for 2 år 
Vararepresentant i Forbundsstyret: Jørn Fjellsaune Kaldfjord Båtforening         På valg 2015 
 
Revisor 1:             Rolf Nyvoll  Stangnes Båtforening  Ny for 1 år 
Revisor 2:                  Willy Lund  Stangnes Båtforening                     Ny for 1 år 
Vararevisor:               Leif Mikal Madsen Harstad Båtforening            Ny for 1 år 
 
 
Valgkomité:   
Torleif Jørgensen og Arne Rasmussen stiller ikke til gjenvalg. 
Ny valgkomité foreslås (innstilles) av Regionstyret. Imidlertid har fungerende valgkomité etter avtale med 
Regionleder forespurt kandidater og følgende har sagt seg villig til valg: 
 
Leder:             Svein Tore Paulsen      Hammerfest Båtforening  Gjenvalg for 1 år 
Medlem 1:  Trygve Røtvold           Kirkenes Båtforening           Ny for 1 år 
Medlem 2:  Ikke klar enda      Ny for 1 år 
Varamedlem:       Ikke klar enda      Ny for 1 år  
 
Valgkomiteen, 2013   
Torleif Jørgensen Arne Rasmussen  Svein Tore Paulsen Trygve Røtvold 
 

 
Regionstyrets forslag til valgkomite 2014 
 
Leder:             Svein Tore Paulsen      Hammerfest Båtforening  Gjenvalg for 1 år 
Medlem 1:  Trygve Røtvold             Kirkenes Båtforening           Ny for 1 år 
Medlem 2:  Ikke klar enda      Ny for 1 år 
Varamedlem:       Ikke klar enda      Ny for 1 år  
 


